stockage en dépôt ou en station service, délivrée par le
Ministre chargé des Investissements.

ARTICLE 4 : Le pétitionnaire doit avoir des capacités
propres de stockage en dépôt ou en station service,
installées et fonctionnelles sur un titre de propriété à son
nom, de mille  cinq cent mètres cubes (1 500 m3) au moins.

Les capacités de stockage faisant l’objet de contrat de bail
ou de location même par acte notarié ne sont pas autorisées.

ARTICLE 5 : En plus du planning d’importation fourni
lors de l’agrément, l’importateur doit produire
annuellement un planning d’importation d’hydrocarbures.